prevista  no Orçamento Geral  da  Câmara Municipal,  através  do
Elemento Orçamentário “3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro
PJ”. RECURSOS FINANCEIROS: A despesa será paga com recursos
ordinários. VALOR: Valor mensal R$ 8.000,00 (Oito mil reais), valor
Global  R$  96.000,00  (Noventa  e  seis  mil  reais).  PRAZO  DE
VIGÊNCIA:  31/12/2026.  BASE  LEGAL:  Art.  74,  III  “f”,  da  Lei
Federal nº 14.133/2021. DATA: 05 de janeiro de 2026. Assinaturas:
Francisco Daniel  Vieira  Faustino /Presidente/Pelo  Contratante  e
Niele Nascimento Araújo/p/Contratado(a).